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Banku Polska Kasa Opieki S.A. 
 

 W imieniu Zarządu Banku Polska Kasa Opieki S.A. przedstawiam skonsolidowany raport 
roczny Grupy Banku Pekao S.A. za rok 2005, skierowany do akcjonariuszy i organów nadzorczych 
Banku, organów regulacyjnych rynku kapitałowego, do Komisji Papierów Wartościowych i Giełd oraz 
Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., do naszych klientów i opinii publicznej.  

 Grupa Pekao S.A. osiągnęła w 2005 roku zysk netto w wysokości 1.535 milionów złotych, o 
23% więcej niż w roku 2004. Dalsza poprawa zwrotu na kapitale, który wzrósł do 19,2% potwierdza 
wysoką dochodowość Grupy. Na podkreślenie zasługuje fakt, iż poprawa wyniku netto została 
wypracowana przede wszystkim dzięki znaczącemu, dziewięcioprocentowemu wzrostowi dochodów 
oraz ścisłej kontroli kosztów, ograniczającej ich tempo wzrostu do 0,6%, a więc poniżej inflacji. 
Dzięki temu dodatkowo poprawiliśmy efektywność działania Grupy, obniżając relację kosztów do 
dochodów do poziomu 53,2%. 

 Znacząco zwiększyliśmy skalę prowadzonej działalności, osiągając 12% wzrost portfela 
kredytowego oraz 16% wzrost oszczędności klientów. Ponownie osiągnęliśmy bardzo dobre rezultaty 
w sprzedaży kluczowych produktów, w tym zwłaszcza funduszy inwestycyjnych, złotowych kredytów 
hipotecznych oraz nowego kredytu konsumenckiego, wprowadzonego do oferty w końcu 2004 roku 
pod nazwą „Pożyczka ekspresowa”.  

 Pragnę podziękować naszym klientom, którzy zaufali nam powierzając swoje oszczędności, 
pracownikom, których wysiłek i oddanie pozwoliło na przekształcenie tego zaufania w realną wartość 
oraz akcjonariuszom, którzy wspierają Bank swoim kapitałem. Wspólnie stworzyliśmy wartość, która 
wzbogaciła wszystkich interesariuszy. Szczególne podziękowania kieruję do Rady Nadzorczej Banku za 
wielkie zaangażowanie i życzliwe wspieranie  działań Zarządu Banku. 

 Oczekujemy, że rok 2006 pozwoli na dalsze konstruktywne współdziałanie dla wzmocnienia 
tworzonej wartości. Widoczne w pierwszych miesiącach roku trendy w gospodarce pozwalają na 
optymizm. Silne fundamenty mikroekonomiczne, wypracowane w ciągu ostatnich piętnastu lat, rosnąca 
produktywność gospodarki i osiągana dzięki temu poprawa jej konkurencyjności przynosi realne efekty. 
Przyspiesza wzrost gospodarczy, zarówno dzięki rosnącemu eksportowi, jak i inwestycjom i konsumpcji. 
Stopniowo rośnie liczba miejsc pracy. Konsekwentna polityka Rady Polityki Pieniężnej owocuje niską 
inflacją i historycznie niskimi stopami procentowymi.   

 Grupa Banku Pekao S.A. jest w pełni przygotowana  do wykorzystania dobrej koniunktury w 
gospodarce. Zakończyliśmy procesy wewnętrznych przekształceń organizacyjnych, dostosowujących 
naszą strukturę i kulturę organizacyjną do realizacji celów nowoczesnej organizacji komercyjnej, 
nastawionej na wzrost sprzedaży, generowanie zysku i tworzenie wartości. W 2006 roku będziemy 
koncentrować się na realizacji tych celów. 

 Dodatkową szansę i wyzwanie dla dalszego rozwoju Grupy Banku Pekao S.A. stworzyło 
powstanie pierwszej prawdziwie europejskiej grupy finansowej w wyniku połączenia UniCredito 
Italiano (UCI), inwestora strategicznego Banku Pekao S.A., z Bayerische Hypo-und Vereinsbank 
(HVB). Dzięki temu połączeniu powstał holding finansowy operujący w 19 krajach Europy, wspierając  
ideę połączonej Europy i tworząc wartość dla akcjonariuszy, klientów i pracowników.   
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